

Årsredovisning för
Djungeltelegraf AB

559083-4437

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Lindström
Verkställande direktör

2025-09-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Djungeltelegraf AB, 559083-4437, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma registrerades år 2016 och bedriver sedan dess reklambyråverksamhet, konstnärlig verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamhetens omsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av en mer normal beläggning detta år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 028 616	1 683 511	1 212 456	673 484
Resultat efter finansiella poster	89 716	756 400	281 233	182 414
Soliditet %	79,4	69,6	63,7	74,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	213 230	476 520
Balanseras i ny räkning		476 520	-476 520
Årets resultat			76 673
Belopp vid årets utgång	50 000	689 750	76 673

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	689 750
Årets resultat	76 673
Summa	766 423
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	766 423
Summa	766 423

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 028 616	1 683 511
Övriga rörelseintäkter		0	452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 028 616	1 683 963
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 082
Övriga externa kostnader		-58 116	-126 400
Personalkostnader	2	-902 983	-805 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 399	-6 399
Summa rörelsekostnader		-967 498	-943 358
Rörelseresultat		61 118	740 605
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 557	16 167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 959	-372
Summa finansiella poster		28 598	15 795
Resultat efter finansiella poster		89 716	756 400
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 495	-153 506
Summa bokslutsdispositioner		11 495	-153 506
Resultat före skatt		101 211	602 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 538	-126 374
Årets resultat		76 673	476 520

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 198	25 597
Summa materiella anläggningstillgångar		19 198	25 597
Summa anläggningstillgångar		19 198	25 597
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		118 810	427 220
Övriga fordringar		1 317	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 148	0
Summa kortfristiga fordringar		182 275	427 220
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 218 625	1 071 343
Summa kassa och bank		1 218 625	1 071 343
Summa omsättningstillgångar		1 400 900	1 498 563
SUMMA TILLGÅNGAR		1 420 098	1 524 160

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		689 750	213 230
Årets resultat		76 673	476 520
Summa fritt eget kapital		766 423	689 750
Summa eget kapital		816 423	739 750
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		392 030	403 525
Summa obeskattade reserver		392 030	403 525
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	16 277
Skatteskulder		92 587	144 132
Övriga skulder		110 108	211 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	8 951
Summa kortfristiga skulder		211 645	380 885
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 420 098	1 524 160

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 996	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	31 996
Utgående anskaffningsvärden	31 996	31 996
Ingående avskrivningar	-6 399	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 399	-6 399
Utgående avskrivningar	-12 798	-6 399
Redovisat värde	19 198	25 597

Underskrifter

Bjärred

Kristian Lindström
Kristian Lindström
Verkställande direktör

2025-08-27

Datum